
ZARZĄDZENIE NR 411/2023 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 22 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.), uchwały Nr LVIII/302/22 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2023 rok oraz art.28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego przez gospodarstwa domowe (Dz.U. z 2022 r. poz. 2236), zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.” do uchwały Nr LVIII/302/22 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 
21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2023 rok otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baćkowice 
 
 

Marian Partyka 

 

Id: 13B21B00-A53F-42FC-8107-FAD4F57DF1DF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 411/2023 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 22 maja 2023 r. 

Plan dochodów na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 701 360,00 -1 000 000,00 1 701 360,00 

 40095  Pozostała działalność 2 691 360,00 -1 000 000,00 1 691 360,00 
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  2 268 000,00 -850 000,00 1 418 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 423 360,00 -150 000,00 273 360,00 

758   Różne rozliczenia 7 874 120,84 4 359,00 7 878 479,84 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 207 862,84 4 359,00 212 221,84 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 17 021,00 4 359,00 21 380,00 

852   Pomoc społeczna 2 624 242,00 -9 943,00 2 614 299,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 42 116,00 -13 255,00 28 861,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 42 116,00 -13 255,00 28 861,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 32 688,00 3 312,00 36 000,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 12 688,00 3 312,00 16 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 19 072,00 2 896,00 21 968,00 

 85395  Pozostała działalność 19 072,00 2 896,00 21 968,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 10 912,00 2 896,00 13 808,00 

Razem: 37 226 216,77 -1 002 688,00 36 223 528,77 
 

Id: 13B21B00-A53F-42FC-8107-FAD4F57DF1DF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 411/2023 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 22 maja 2023 r. 

Plan wydatków na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 691 360,00 -1 000 000,00 1 691 360,00 

 40095  Pozostała działalność 2 691 360,00 -1 000 000,00 1 691 360,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 268 000,00 -850 000,00 1 418 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 423 360,00 -150 000,00 273 360,00 

801   Oświata i wychowanie 12 683 675,52 4 359,00 12 688 034,52 
 80101  Szkoły podstawowe 8 995 268,52 4 359,00 8 999 627,52 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 761,00 -2 000,00 124 761,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 078,00 4 359,00 17 437,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 2 000,00 3 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 558 782,00 -9 943,00 4 548 839,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 140 852,00 -13 255,00 127 597,00 
  3110 Świadczenia społeczne 140 852,00 -13 255,00 127 597,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 176 353,00 3 312,00 179 665,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 688,00 3 312,00 16 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 19 072,00 2 896,00 21 968,00 
 85395  Pozostała działalność 19 072,00 2 896,00 21 968,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 10 880,00 2 880,00 13 760,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 31,00 15,50 46,50 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1,00 0,50 1,50 

Razem: 46 589 418,13 -1 002 688,00 45 586 730,13 
 

Id: 13B21B00-A53F-42FC-8107-FAD4F57DF1DF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 411/2023 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 22 maja 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

              w  złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 
Wydatki jednostek 

budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

Wydatki na 
2023 r. Wydatki 

bieżące 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wyd
atki 
maj
ątko
we 

inwesty
cje i 

zakupy 
inwesty
cyjne 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
010 01095 2010 534 266,26 534 266,26 534 266,26 8 607,60 525 658,66         
750 75011 2010 58 631,00 58 631,00 58 631,00 58 631,00          
751 75101 2010 1 010,00 1 010,00 1 010,00 1 010,00          
852 85228 2010 16 000,00 16 000,00 16 000,00  16 000,00         
855 85502 2010 1 737 998,00 1 737 998,00 1 737 998,00 129 558,00 8 063,00  1 600 377,00       
855 85513 2010 13 084,00 13 084,00 13 084,00  13 084,00         
855 85503 2010 171,00 171,00 171,00  171,00         
758 75814 2010 841,84 0,00 0,00           
750 75023  0,00 841,84 841,84  841,84         

Ogółem 2 362 002,10 2 362 002,10 2 362 002,10 197 806,60 563 818,50 0,00 1 600 377,00 0,00      
 

Id: 13B21B00-A53F-42FC-8107-FAD4F57DF1DF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

